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Aktuelle Spiele 04.06.2016 - 16.05.2024

Sp-Nr.

Datum
04.06.2016

05.06.2016
05.06.2016
05.06.2016
05.06.2016
05.06.2016
05.06.2016

Aktuelle Tabelle:

Platz

© 00 N o o b~ W

10

Verein

TSV Gernlinden Il
1. SC Grobenzell 111
FC Eichenau Il
ASV Biburg

SV Wangen

TSV Alling Il

FC Emmering llI
VSST Gunzlhofen Il

Ethnikos Puchheim

Anstol3
15:00

11:30
13:15
13:15
13:15
13:15

Spielpaarung
FC Eichenau Il

1. SC Grobenzell Il
SC U-pfaffenh-G. Il
SC Maisach Il
VSST Ginzlhofen Il
FC Emmering IlI
SPIELFREI

Aktuelle Spiele 04.06.2016 - 16.05.2024

232 B-Klasse 2

Gebiet: Kreis Zugspitze, Liganummer: 310141, Saison: 15/16

Spiele

o N N o o

SV Wangen

ASV Biburg

GW Grobenzell Il
Ethnikos Puchheim
SV Puchheim I
TSV Gernlinden Il

Stand: Donnerstag, 16. Mai 2024 11:53

TSV Alling Il
U N Torverh.
1 7 64:24
2 7 67:45
2 8 68:46
4 9 58:37
4 12 38:65
4 12 48:54
5 12 41:49
1 16 38:87
3 15 42:74

Ergeb.
2:0
2:1
2:0U0:2
71
2:0U0:2
3:2
Tordiff. Pkt. Trend
40 49 L
22 47 [ ]
22 44 L
21 37 L
-27 28 [ ]
-6 28 o
-8 26 L
-49 22 A
-32 21 b}

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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